
ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

BATERIE 
VARTA 2006101304 **

• SUPERLIFE 4 x AA

55 Kč
19 Kč

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA
SVTOM1101
• E27

11 W

69 Kč
39 Kč

ČISTÍCÍ UBROUSKY
 CL4  
• vlhčené • antistatické

100 KS V BALENÍ

199 Kč
59 Kč

KAPSLE   
TASSIMO ** 
• rozmanitá nabídka nápojů 
   včetně horké čokolády Milka
   a ledového nápoje Iced 
   Cappuccino

139 Kč
99 Kč

PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA 
MINIB075 
• 1,8 m • 5 zásuvek

299 Kč
139Kč

SLUCHÁTKA
KOSS KE5K  
• ergonomická • frekvenční 
   rozsah 70 – 20 000 Hz
• 1,2 m dlouhý kabel 
   s konektorem 3,5 mm

SLUCHÁTKA

249 Kč
129Kč

82
 cm

LE
D TV

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED32C1600H * 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • přehrává video
   a hudbu přes USB • 2 x HDMI • USB

NOTEBOOK
ACER E1-531 NX.M12EC.036 *

• 15,6“ • Intel Celeron 1005M • Intel HD Graphics
• DVD±RW • HDMI • 3 x USB 2.0 • webkamera
• čtečka karet

• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • přehrává video

NOTEBOOK
ACER E1-531 NX.M12EC.036
• 15,6“ • Intel Celeron 1005M • Intel HD Graphics
• DVD±RW • HDMI • 3 x USB 2.0 • webkamera
• čtečka karet

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

7 490 Kč
5 499 Kč

275
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  11 499 Kč

8 999 Kč
450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

VÝROBNÍK OVOC. NÁPOJŮ 
SMOOTHIEMAKER * 
•  snadná příprava lahodných 

ovocných krémových nápojů 
se 100% využitím surovin

• ideální pro každodenní nápoj 
   plný přírodních vitamínů

ZNÁTE Z TV

Tvá každodenní 

dávka zdraví.

1 590 Kč
799 Kč

NOTEBOOK
LENOVO IdeaPad B575e 59-386803 *

• 15,6“ • Procesor AMD-E2 • Intel HD graphics • DVD±RW • Bluetooth • 3 x USB 2.0 • HDMI

4 GB RAM

500 GB HDD

Notebook Lenovo

za jedinečnou cenu.

Vyměňujeme 10 tis. bombiček zdarma. Více na: 

www.okay.cz/bombickaco2

LIMO BAR START *  
• elegantní výrobník sody
• technologie FSS – pro nízkou 
   spotřebu CO2 • bezpečnostní 
   přetlakový ventil • rychloupínací
   láhev Click&Fix • láhev 1 l 

1 390 Kč
1 299 Kč

SIRUPY 
LIMO BAR
• různé příchutě – cola, energy, jahoda,   
pomeranč, jahoda, malina, citron

USB FLASH DISK 
TOSHIBA 
PD8G20TOSHHBR *

• 8 GB

VÝMĚNA CO2 
LIMO BAR

149 Kč
99 Kč

PD8G20TOSHHBR 
• 8 GB

199 Kč
99 Kč

199 Kč
149 Kč

9 999 Kč
7 999 Kč

400MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

OFFICE HOME 
PREMIUM 365

2 599 Kč
2 199 Kč

* Cena platná při koupi ntb/PC, samostatně za 2 499 Kč.

*

750 GB HDD

6 GB RAM

PLATNOST LETÁKU OD 27. 11. DO 3. 12. 2013
PLATNOST OD 27. 11. - 3. 12. 2013nebo do vyprodání zásob v uvedeném termínu.

Neplatí pro prodejnu v Bruntálu.

A
13

48

A1348_k1.indd   1 15.11.2013   19:18:37



DIGITÁLNÍ ZRCADLOVKA
+ OBJEKTIV 18–55VR
NIKON D3100VRKIT 
• lehké tělo a výborná ergonomie • LCD displej 7,5 cm
• video v rozlišení Full HD 1920 x 1080 • vysoká citlivost 
   ISO • živý náhled s automatickou volbou programů
• funkce Active D-Lighting - automatické zachování 
   detailů ve světlech a stínech • systém redukce prachu
• paměťové karty SD/SDHC/SDXC • české menu

ROZLIŠENÍ
14,2 MPIX

ZDARMA 
4 X ČIŠTĚNÍ 

ČIPU 
V HODNOTĚ 

2 000 KČ

STATIV 
STAR75 
• 3-cestná hlava s rychloupínací 
   destičkou • vodováha • výškově 
   nastavitelný středový sloupek
• profil 20 mm

LED TELEVIZOR 
MASCOM MC24LFH40USB 
• DVB-T/C/MPEG2 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• kontrast 1 000 000:1 • doba odezvy 3,5 ms
• přehrává video a hudbu přes USB • HDMI • USB

DESIGN
SKLO/HLINÍK

61
 cm

LE
D TV

5 990 Kč
4 999 Kč

250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

RETRO GRAMOFÓN
S CD/USB
ROADSTAR HIF1899TUMPK 
• přehrává – CD-R/RW, MP3 • FM/AM tuner
• LCD displej • vstup pro sluchátka • USB
• kazetová mechanika • možnost nahrávání 
   hudby na USB dálkové ovládání

4 290 Kč
3 799 Kč

190MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

MIKROSYSTÉM
PHILIPS  MCM1150 
• přehrává – MP3-CD, CD CD-R/RW, MP3, 
   WMA • FM tuner • digitální ladění • Digital 
   Sound Control • budík • dálkový ovladač

VÝKON 20 W

PŘEHRÁVÁNÍ PŘÍMO Z USB

2 590 Kč
2 199 Kč

15 790 Kč
9 999 Kč

USB VÝSTUP

ČTEČKA KARET

RADIOMAGNETOFON
ROADSTAR RU295BK
• FM tuner • LCD displej • výkon 40 W
• napájení 230V/baterie • USB

990 Kč
799 Kč

369 Kč
249 Kč

12
0 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

14
0 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

CINEMA 3D                                                                           
LED TELEVIZOR
LG 47LA690S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiDi
   - bezdrátový přenos obrazu • Miracast • MHL • NFC
• nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB)
• 3 x HDMI • 2 x USB • v nabídce i 140 cm za 33 999 Kč
   platí do vyprodání zásob

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

1250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

CINEMA 3D                                                                           

31 490 Kč
24 999 Kč

SMART LED                                                                  
TELEVIZOR
PANASONIC TXL42E6EK 
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• přehrává video a hudbu přes USB •DLNA • Dolby Digital • LAN
• 3 x HDMI • 2 x USB

10
7 

cm

LE
D TV

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

SMART LED                                                                  
18 299 Kč

11 999 Kč

CINEMA 3D SMART LED TELEVIZOR
LG 42LA620S 
•  DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • SMART TV • Technologie Cinema 3D
   s možností konverze z 2D na 3D • nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40 GB - 2 TB)
• zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, Miracast, MHL, DLNA • v nabídce i 120 cm za 19 999 Kč

10
7 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

+ 
ZDARMA 

AUTOKAMERA
V HODNOTĚ 1 499 KČ

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

725MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

19 490 Kč
14 499 Kč

POKOJOVÁ 
ANTÉNA
ATP15PCS105 
•  anténa
   pro příjem digitální 
   a analogové TV, FM  
   rádia • aktivní zisk 
   až 36 dB

299 Kč
199 Kč

SLUCHÁTKA    
PŘES HLAVU
UR18 
• skládací provedení 
• kabel 2,4 m
• program doživotní 
   záruka KOSS

1 199 Kč
649 Kč

ZDARMA
3D KAMERA
V HODNOTĚ

6 999 KČ

LED TELEVIZOR 
PHILIPS 55PFL6008K 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 500Hz 
   Perfect Motion Rate • jas 400 cd/m2 • kontrast  500 000 : 1 • Pixel 
   Precise HD • Dual-Core • přehrává/nahrává video a hudbu
   přes USB • Clear Sound • Micro Dimming  • Incredible Surround
• HbbTV • 4 x HDMI • 3 x USB •4 x 3D brýle v balení
• v nabídce i 120 cm za 24 999 Kč

1650MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

44 990 Kč
32 999 Kč

Ambilight 
 
Unikátní technologie 
Philips, která na zeď 
za televizorem promítá 
měkké podbarvující 
světlo. Barva a jas 
tohoto osvětlení se 
automaticky přizpůsobují 
dění na obrazovce, 
takže obrazovka působí 
větším dojmem a vytváří 
intenzivnější divácký 
zážitek.

+ ++++

MY NEZDRAŽUJEME
PŘESTOŽE KORUNA OSLABILA

A1348_k1.indd   2 15.11.2013   19:19:00



SMART LED TV
SAMSUNG UE40F6200
• SMART TV včetně internetového prohlížeče • SMART HUB
   se spoustou zábavných aplikací • DVB-T, DVB-C, EPG, HbbTV, 
   AllShare • PVR – náhrávání vysílání přes USB na HDD/USB
• 4 x HDMI, 3 x USB, Integrovaná WIFI

3D SMART LED TV
SAMSUNG UE40F6340
• SMART TV včetně internetového prohlížeče • SMART HUB
   se spoustou zábavných aplikací • Full HD 3D rozlišení 1920 x 1080
• DVB-T 2, DVB-S2, DVB-C, EPG, HbbTV • AllShare (Content Sharing, 
   Screen Mirroring) • konverze 2D do 3D • 2 ks 3D brýlí součástí 
   balení • PVR - náhrávání vysílání přes USB na HDD • 4 x HDMI
• 3 x USB • integrovaná WiFi • v nabídce i UE46F6340 za 19 999 kč

SOUNDBAR
SAMSUNG HW-F450
• 280 W/2.1 systém • Bezdrátový subwoofer • SoundShare
• Bluetooth • USB

DVD PŘEHRÁVAČ
SAMSUNG DVDD530
• přehrává - DVD,DVD-R,DVD-RW,DVD+R,DVD+RW,CD,CD-R,
   CD-RW,MP3,WMA,JPEG,MPEG-4,DivX,AVI • Dolby Digital
   Surround Sound • HDMI • USB

LED TV
SAMSUNG UE32F4000
• HD rozlišení 1366 x 768 • DVB-T, DVB-C, EPG
• Sledujte filmy ze svého USB zařízení
• 2 x HDMI, 1 x USB

3D BLU-RAY DOMÁCÍ KINO
SAMSUNG HT-F5530
• 5.1 systém - přední sloupové a zadní satelitní repro • 1000 W • DTS 
   Neo: Fusion • Smart Hub • Dual Core • Bluetooth • HDMI • Webový 
   prohlížeč • AllShare • 3D Blu-ray přehrávání • TV sound On

3D SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE46F8000
 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • dvojitý
   DVB-T/C/S2/MPEG4 - nahrávání a sledování 
   rozdílného programu • ovládání hlasem
   a gesty • SMART TV včetně internetového 
   prohlížeče • intergovaná WiFi • zabudovaná 
   kamera • dvoutunerový PIP • 1000 Hz Clear 
   Motion Rate • Quad Core
• nahrává/přehrává video a hudbu přes USB 
• DLNA • LAN • HbbTV • Dolby Digital Plus
• DTS • 4 x HDMI • 3 x USB • 2 × 3D brýle
   v balení • integrovaná WiFi
• v nabídce i UE55F8000 za 59 999 Kč

2250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

52 990 Kč
44 999 Kč

Dokonale ladíme! 
K Samsung TV smartphone

za1KčKč

Dokonale ladíme! 

* Při zakoupení Samsung TV řady 8 s úhlopříčkou 46“ a výše (UE46F8000 a UE55F8000),
dostanete přímo v obchodě smartphone Samsung Galaxy S4 mini za 1 Kč.
Akce platí od 7. 11. 2013 do vyprodání zásob.

Dokonale ladíme! 
K Samsung TV 

* Při zakoupení Samsung TV řady 8 s úhlopříčkou 46“ a výše (UE46F8000 a UE55F8000),
dostanete přímo v obchodě smartphone Samsung Galaxy S4 mini za 1 Kč.
Akce platí od 7. 11. 2013 do vyprodání zásob.

11
6 

cm

SMART LED TV
SAMSUNG UE60F6300
• SMART TV včetně internetového 
   prohlížeče • SMART HUB se spoustou 
   zábavných aplikací • Full HD rozlišení 
   1920 x 1080 • DVB-T, DVB-C, EPG, 
   HbbTV • AllShare (Content Sharing, 
   Screen Mirroring) • PVR - náhrávání 
   vysílání přes USB na HDD/USB
• 4 x HDMI, 3 x USB, Integrovaná WIFI

2000MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

49 990 Kč
39 999 Kč

800MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

16 490 Kč
15 999 Kč

1200MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

30 490 Kč
23 999 Kč

3D SMART LED TV
SAMSUNG UE46F6640
• SMART TV včetně internetového 
   prohlížeče • SMART HUB
   se spoustou zábavných aplikací
• Full HD 3D rozlišení 1920 x 1080
• DVB-T 2, DVB-S2, DVB-C, EPG, 
   HbbTV • AllShare, ovládání hlasem, 
   konverze 2D do 3D • PVR
   – náhrávání vysílání přes USB
   na HDD/USB • 4 x HDMI, 3 x USB, 
   Integrovaná WIFI • 2 ks 3D brýlí 
   součástí balení • v nabídce
   i UE55F6640 za 37 999 Kč

11
6 cm + 

ZDARMA!
TABLET SAMSUNG

V HODNOTĚ 5 590 KČ++

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 490 Kč
11 999 Kč

9 690 Kč
6 999 Kč

350MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 999 Kč
8 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

7 490 Kč
6 999 Kč

350MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1 390 Kč
1 299 Kč

15
2 cm

10
1 cm

10
1 cm

82
 cm

OBJEVTE ZDE DOKONALOST

A1348_k1.indd   3 15.11.2013   19:19:35



LED TELEVIZOR 
CHANGHONG LED29A6500K 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • HDMI • USB

82
 cm

LE
D TV

12
7 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

3D SMART LED TELEVIZOR
SHARP LC50LE752V
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • jas 350 cd/m2

• 200 Hz Active Motion • přehrává video a hudbu přes USB • funkce Time Shift • DLNA
• Dolby Digital Plus • 4 x HDMI • 3 x USB

3D SMART LED TELEVIZOR
SHARP LC60LE652E
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • HbbTV • Dual Core Processor • DLNA
• nahrává/přehrává video a hudbu přes USB • WiFi ready • Dolby Digital Plus • 4 x HDMI• 3 x USB

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED32C2200DS
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • HD ready • přehrává video a hudbu
   přes USB • 2 x HDMI • USB

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED40C1600DS
• DVB-T/C/S2/MPEG4 
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává video a hudbu
   přes USB • 2 x HDMI • USB

UHD LED TELEVIZOR
CHANGHONG UHD55B6000IS
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • ultra HD rozlišení 3840 x 2160 • vestavěná wifi • smart TV
• 3D obraz • PVR nahrávání přes USB • SRS Trusound HD • 3 x HDMI • 2 x USB

LED TELEVIZOR
SHARP LC39LE352EBK
• DVB-T/ C/ S2/ MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• EPG – programový průvodce • 3 x HDMI • přehrává video
   a hudbu přes USB • LAN

LED TELEVIZOR
SHARP LC32LE350VWH
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• EPG – programový průvodce • 3 x HDMI • přehrává video
   a hudbu přes USB • LAN

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

KONVERZE 2D DO 3D

1100MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

30 990 Kč
21 999 Kč

575
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

15 490 Kč
11 499 Kč

99
 cm

LE
D/D

VB-S2

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÉ APLIKACE

BÍLÉ DESIGNOVÉ 
PROVEDENÍ

INTERNETOVÉ APLIKACE

10 990 Kč
8 499 Kč

425MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

LED TELEVIZOR
SHARP LC32LE154V
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready rozlišení • přehrává video
   a hudbu přes USB • HDMI

82
 cm

LE
D TV

8 490 Kč
6 499 Kč

325MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

39 990 Kč
31 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

KONVERZE 2D DO 3D

15
2 

cm

3D LE
D/D

VB-S2

8 990 Kč
6 999 Kč

350MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

7 990 Kč
4 999 Kč

250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

4 290 Kč
3 299 Kč

165MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

82
 cm

LE
D TV

/D
VB-S2

73
 cm

LE
D TV

49
 cm

LE
D TV

10
1 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

USB CLONE/NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

SUPER SLIM - 8 MM RÁMEČEK HD SATELITNÍ TUNER HD SATELITNÍ TUNER

LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED19T868
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • přehrává video a hudbu
   přes USB • EPG - elektronický programový průvodce • HDMI

UHD LED TELEVIZOR

14
0 

cm

UHD M
EG

A ROZL
IŠEN

Í

3840 X
 21

60

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

1750MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  34 999 Kč

Nejlevnějsí ultra

HD televizor na trhu.

10 990 Kč
8 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

Ultra HD rozlišení
představuje zcela novou úroveň kvality 
obrazu. Toto rozlišení je čtyřikrát vyšším
než Full HD. Sledujte neuvěřitelně živý a ostrý 
obraz, a to i z blízké vzdáleností v rozlišení 
UltraHD.

Ovladač s funkcí „Air mouse“ 
Ovládání TV nikdy nebylo jednoduší
s použitím intuitativního ovládání pomocí 
kurzoru na obrazovce.

SKVĚLÁ ZÁBAVA NA VELKÉ OBRAZOVCE

LED TELEVIZOR
• EF24E868 • DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 
• odezva 5 ms • funkce timeshift • HDMI • vstup na sluchátka 
• PC vstup • USB

LED TELEVIZOR
• LED29A6500K • DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • HDMI • USB

LED TELEVIZOR
• E19E888W • DVB-T • kontrast 100 000 : 1 • HD ready 
 rozlišení 1366 x 768 • jas 200 cd/m2 • HDMI • Scart 
• PC vstup • USB • tenký design

Creating Easy Life

LED TELEVIZOR
• EF42F868S • DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920x1080 
• jas 400 cd/m2 • odezva 5 ms • 3 x HDMI

LED TELEVIZOR
• EF32F868DS • DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 100 Hz 
• jas 350 cd/m2 • HDMI • USB

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

PŘEHRÁVÁ 
VIDEO

A HUDBU 
PŘES USB

HD SATELITNÍ
TUNER

SLOT NA 
PAMĚŤOVÉ 

KARTY

USB CLONE/

NAHRÁVÁNÍ 

HD SATELITNÍ

9.499

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

107 cm
LED TV / DVB-S2

49 cmLED TV

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

PŘEHRÁVÁ 
VIDEO

A HUDBU 
PŘES USB

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

61 cmLED TV

73 cmLED TV
PŘEHRÁVÁ 

VIDEO
A HUDBU 
PŘES USB

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

PŘEHRÁVÁ 
VIDEO

A HUDBU 
PŘES USB

7.499

82 cm
LED TV / DVB-S2

V NABÍDCE I HD READY 
ZA 6.999 KČ

V NABÍDCE I ÚHL.
57 CM ZA 4.299 KČ

V NABÍDCE I ÚHL.
57 CM ZA 3.999 KČ

HD SATELITNÍ
TUNER

www.changhongeurope.cz

4.5993.199 5.999

LED TELEVIZOR
• EF24E868 • DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 
• odezva 5 ms • funkce timeshift • HDMI • vstup na sluchátka 
• PC vstup • USB

LED TELEVIZOR
• LED29A6500K • DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • HDMI • USB

LED TELEVIZOR
• E19E888W • DVB-T • kontrast 100 000 : 1 • HD ready 
 rozlišení 1366 x 768 • jas 200 cd/m2 • HDMI • Scart 
• PC vstup • USB • tenký design

Creating Easy Life

LED TELEVIZOR
• EF42F868S • DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920x1080 
• jas 400 cd/m2 • odezva 5 ms • 3 x HDMI

LED TELEVIZOR
• EF32F868DS • DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 100 Hz 
• jas 350 cd/m2 • HDMI • USB

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

PŘEHRÁVÁ 
VIDEO

A HUDBU 
PŘES USB

HD SATELITNÍ
TUNER

SLOT NA 
PAMĚŤOVÉ 

KARTY

USB CLONE/

NAHRÁVÁNÍ 

HD SATELITNÍ

9.499

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

107 cm
LED TV / DVB-S2

49 cmLED TV

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

PŘEHRÁVÁ 
VIDEO

A HUDBU 
PŘES USB

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

61 cmLED TV

73 cmLED TV
PŘEHRÁVÁ 

VIDEO
A HUDBU 
PŘES USB

USB CLONE/
MOŽNOST 

NAHRÁVÁNÍ 
PŘES USB

PŘEHRÁVÁ 
VIDEO

A HUDBU 
PŘES USB

7.499

82 cm
LED TV / DVB-S2

V NABÍDCE I HD READY 
ZA 6.999 KČ

V NABÍDCE I ÚHL.
57 CM ZA 4.299 KČ

V NABÍDCE I ÚHL.
57 CM ZA 3.999 KČ

HD SATELITNÍ
TUNER

www.changhongeurope.cz

4.5993.199 5.999

A1348_k1.indd   4 15.11.2013   19:19:59



16 GB ZA 289 KČ

32 GB ZA 599 KČ

MICRO SD KARTA                        
S ADAPTÉREM 
TOSHIBA SDU8GSDHCTR 
• 8 GB

229 Kč
149 Kč

NABÍJEČKA
SAMSUNG 
• cestovní nabíječka
   s microUSB konektorem

299 Kč
199 Kč

POUZDRO
SAMSUNG FI950BAE  
• pro Samsung GALAXY S4

HANDSFREE
SAMSUNG 
EHS62ASNWECST  
• tlačítko pro přijmutí
   nebo ukončení hovoru
• integrovaný mikrofon
• 3,5mm jack 

ŠTÍTKY NFC
EADX11SWE  
• lze umístit do vozu
   pro automatické spuštění 
   navigace při dotyku telefonu, 
   do ložnice pro automatické 
   ztlumení zvuků, za vchodové 
   dveře pro rychlé spuštění WiFi

599 Kč
399 Kč

MOBILNÍ TELEFON 
ALCATEL OT4007D 
• dotykový displej 3,6“• fotoaparát
   2 MPIX • dualSIM • Bluetooth 4.0
• FM radio • WiFi • microSD

1 899 Kč
1 699 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
LTMXT7  
• displej 4“ • Anroid 4.2 • fotoaparát 
   5 MPIX • FM • Bluetooth • WiFi

3 299 Kč
2 499 Kč

BLUETOOTHBLUETOOTH

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL   OT6030DBLACK   
• dotykový displej 4,7“ • fotoaparát 
   8 MPIX • AF kamera s LED a HD 
   video • OS Android 4.1 • procesor 
   CPU 2 x 1 GHz • A-GPS • interní 
   pamět 16 GB • operační paměť
   1 GB • DLNA • FM rádio

MOBILNÍ TELEFON
8 290 Kč

4 999 Kč
250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S7710RED
• dotykový displej 4“ • procesor CPU
   Dual-Core 1 GHz • RAM 1 GB
• interní paměť 4 GB • 5 MPIX 
   fotoaparát • GPS • WiFi • Bluetooth 
• 3G • FM • microSD • micro USB
• OS Androidn

GPS

 IP67

BLUETOOTH

MOBILNÍ TELEFON
8 299 Kč

6 499 Kč
325MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
LTM7TAB, LTM10TAB
• pro tablety 7“ a 10“

TABLET
ACER NTL2CEE002
• Android 4.1 • rozlišení displeje 1024 x 600 • displej 7“• čtečka 
   paměťových karet • Bluetooth • webkamera • GPS • WiFi 

599 Kč
299 Kč

POUZDRO NA TABLET
POU7TAB, POU10TAB
• na tablet 7“ a 10“ 

SADA PRO TABLET
HAMA 30628 
• obsah balení -držák na tablet, stylus, 
   čistící hadřík

ČISTÍCÍ GELOVÁ SADA 
SOLIGHT  1A12
• 200 ml gelový čisticí roztok • hadřík
   z jemného mikrovlákna • pro všechny druhy 
   LCD/CRT i plazma obrazovek, PDA, 
   notebooků, kamer, čoček, slunečních brýlí

399 Kč
199 Kč

BAREVNÉ VARIANTY

199 Kč
89 Kč

3 690 Kč
2 699 Kč

TABLET
ASUS ME173X1A014A 
• 7“ LED IPS • Android JellyBean 4.2 • procesor MediaTek MT8125
   CPU 1.2Ghz • uložiště 16 GB • Bluetooth 4.0 • micro SD • micro USB 

4 490 Kč
3 999 Kč

200MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

TABLET
SAMSUNG GTP5110 
• dotykový displej 10.1“ • Android 4.0s nadstavbou TouchWiz 
• interní  paměť 16 GB • 3 MPIX fotoaparát • rozlišení
   1280 x 800 • VGA kamera • WiFi • GPS • Bluetooth 

10
,1

"

6 499 Kč
5 999 Kč

300MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

EXTERNÍ BATERIE         
PRO TELEFONY
SOU2600BK 
• kapacita 2600 mAh
• součástí balení je USB
   kabel s Micro USB   
   konektorem • výstup 1 A

399 Kč
299 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY NOTE 3 
• dotykový displej 5.7“ • 3 GB RAM
   + 32 GB  + MicroSD (až do 64GB)
• Android 4.3 • Super AMOLED • Full 
   HD rozlišení 1920 x 1080 • Quad-core 
   2.3 GHz Krait 400 • fotoaparát
   13 MPIX • 4G • GPS • NFC • WiFi
• Bluetooth • microSD • S-Pen

ví
ce

 in
fo

rm
ac

í n
a:

 h
ttp

:/
/w

w
w

.o
ka

y.c
z/

cl
an

ky
/p

ra
vi

dl
a-

ak
ce

-c
as

hb
ac

k-
na

-s
am

su
ng

-g
al

ax
y-

no
te

-3
/ 

950MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

19 499 Kč
18 999 Kč

3 BARVY

399 Kč
249 Kč

Nutnost pro každý

tablet.

EADX11SWE  

399 Kč
249 Kč

399 Kč
249 Kč

NFC

BLUETOOTHBLUETOOTH

24
MĚSÍCŮ

NASPLÁTKY 0% AKONTACE
27. 11. – 3. 12.



A1348_k1.indd   5 15.11.2013   19:20:10



LED MONITOR 
PACKARDBELL 243DBD 
• 24“ • rozlišení displeje  Full HD 1920 × 1080
• odezva  5 ms • technologie obrazu TN
• VGA • DVI 

MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ
TISK – SCAN – COPY 
CANON PIXMA MP230 
• barevná inkoustová • rychlost černého tisku 
   7 str./min. • rychlost barevného tisku 4,8 
   str./min. • 1 x USB 2.0

USB HUB
SPEEDLINK
• 4 USB-2.0 rozhraní • rychlost 480 Mbit/s

VÍCE BAREV

Rozšiř si počet

USB portů.

249 Kč
149 Kč

BRAŠNA 
CC01 
• pro notebook 15,6˝ 

BRAŠNA 
299 Kč

199 Kč CHLADÍCÍ PODLOŽKA PRO NOTEBOOK 
BELKIN F5LO01ERBLK 
• obsah balení - chladící podložka, USB 
   kabel, uživatelská příručka

CHLADÍCÍ PODLOŽKA PRO NOTEBOOK 

399 Kč
299 Kč

REPRO 2.1
SWEEX SP211 
• výkon 60 W • ideální pro sledování 
   filmů nebo hraní her

999 Kč
599 Kč

3 999 Kč
2 999 Kč

150MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

8 290 Kč
7 699 Kč

385MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

1 390 Kč
999 Kč

EXTERNÍ HDD
TOSHIBA BASIC S
• 2,5“ • hmotnost 150 g

IP KAMERA
NEDIS SECIPCAM105W
• podpora Android a i OS • pohybové čidlo,
   při zaznamenání pohybu zasílá foto přímo
   na mobil • noční vidění až 5 m • možnost  
   připojení více kamer na 1 mobil
• aplikaci uCare Cam lze zdarma stáhnout 
   prostřednictvím služeb Google Play a Apple 
   App Store

500 GB HDD

USB 3.0

CARTRIDGE 
OD 449 KČ

PŘI KOUPI HDD
POUZDRO
ZA 199 KČ,

SAMOSTATNĚ
ZA 399 KČ

1 699 Kč
1 199 Kč

NOTEBOOK
ACER E1-571G NX.M7CEC.023
• 15,6“ • procesor Intel Core i5-3230M • nVidia GF710M 2 GB • DVD±RW
• webkamera • numerická klávesnice • 3 x USB 2.0 • HDMI • čtečka karet

1 TB HDD

8 GB RAM

2 GB GRAFIKA

16 999 Kč
14 999 Kč

800MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

NOTEBOOK
HP PAVILION G6-2305sc
• 15,6“ • procesor AMD A8-4500M • AMD Radeon HD 7650G 1 GB
• DVD±RW • webkamera • zvukový systém Dolby Advanced
   audio • čtečka karet • 1x USB 2.0; 2x USB 3.0 • HDMI • Bluetooth

625MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 490 Kč
12 499 Kč

PLAYSTATION  3
PS3500GGTAV
• 500 GB HDD  • 256 MB XDR RAM • procesor IBM Cell • grafický čip NVIDIA RSX • hra GTA V

XBOX 360
MICROSOFT S4G00013
• procesor IBM Power • 3 jádra, 6 threadů
• frekvence 3,2 GHz •  512 MB DDR3
• frekvence jádra 500 MHz • velikost paměti 
   10 MB DRAM + 512 MB GDDR3 sdílená
• rozlišení 1920 × 1080 • HDMI • 5 x USB 2.0 
• WiFi • podporované formáty -DVD-video, 
   DVD-Rom, DVD-R/RW, CD-DA, CD-Rom, 
   CD-R, CD-RW, WMA CD, MP3 CD, JPEG 

8 990 Kč
7 999 Kč

400MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

OFFICE HOME 
PREMIUM 365

2 599 Kč
2 199 Kč

* Cena platná při koupi ntb/PC, samostatně za 2 499 Kč.

*

750 GB HDD

GRAFIKA 1 GB

Multifunkce

pod 1000 Kč.
Ohlídej svůj majetek

– kdykoliv a kdekoliv.

Výkonný notebook

nejen na hraní.

KINECT

HRY: KINECT 
ADVENTURES, KINECT 

SPORTS ULTIMATE, 
FABLE THE JOURNEY + 

LEGO STAR WARS III THE 
CLONE WARS

2 499 Kč
1 699 Kč

24
"

MY NEZDRAŽUJEME
PŘESTOŽE KORUNA OSLABILA

A1348_k1.indd   6 15.11.2013   19:20:33



VYSOUŠEČ OBUVI 
60337 
• stabilní výhřevnost při minimálním odběru el. 
   proudu • ionizační funkce sterilizuje obuv
   a eliminuje zápach způsobený pocením 
   nohou • antibakteriální účinek

CHŇAPKA
UTC 261998 
• látková • s ouškem na pověšení
• různé vzory

SUŠÁK NA PRÁDLO
UTC 900500 
• rozkládací ve tvaru H • materiál – potažený 
   kov • rozměry 164 x 46 x 87 cm

NABÍJEČKA AUTOBATERIÍ
1K04 
• 6 stupňů nabíjení • nabíjí 6/12 V 
   akumulátory do aut • interní MCU
   - inteligentní počítačová jednotka brání 
   přehřátí či nesprávnému nabíjení,

23 Kč
19 Kč

pro
varné konvice, kávovary

 a žehličky

ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE
CODIAK JOLLY OVK1
• pro varné konvice, kávovary, žehličky

varné konvice, kávovary
 a žehličky

ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE

39 Kč
14 Kč

299 Kč
199 Kč 799 Kč

499 Kč

ZASTŘIHOVAČ VLASŮ 
REMINGTON HC5150 
• čepele ze zdokonalené oceli • síť/akumulátor 
• až 40 min. v bezkabelovém  provozu

799 Kč
549 Kč

FÉN 
REMINGTON D5010 
• výkon 2 000 W • ionizace, keramicko
   – turmalínová  mřížka

ELEKTRICKÝ ZUBNÍ KARTÁČEK 
BRAUN D16513SOLO 
• 3D systém (7 600 oscilací a 20 000 pulzů
   za min.) • 1 čistící program • 1 koncovka
• cestovní nabíječka • tlakový senzor

1 199 Kč
599 Kč

1 690 Kč
1 299 Kč

SÁČKOVÝ VYSAVAČ
ZANUSSI ZAN2415 
• příkon 1800 W • akční rádius 7,2 m • vybavení - štěrbinová hubice
   a hubice na čalounění • omyvatelný mikrofiltr • mechanická 
   indikace plného sáčku • mechanická regulace výkonu

1 590 Kč
1 199 Kč

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ
ZELMER VC14000SK
• elektronická regulace sacího výkonu • podlahová hubice
   se separátorem malých předmětů • park systém • štěrbinová, 
   polštářová, kartáčová hubice • objem nádoby 2 l
• indikátor naplnění

TOPNÝ VENTILÁTOR
IMETEC 4926ECOFH5
• příkon 2000 W • funkce proti zamrznutí 
   místnosti • termostat • bezpečnostní pojistka

2 399 Kč
1 499 Kč

PŘÍKON 1900 W

HEPA H12 FILTR

 TURBOKARTÁČ

3 TEPLOTY / 2 RYCHLOSTI

DIFUZÉR

1 299 Kč
999 Kč

PODLAHOVÝ VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZG8800 
• akční rádius 12 m • indikátor výměny filtru
• objem prachového sáčku 5 l • Eco s-bag • měkká zadní kolečka
• podlahová hubice Aeropro • integrované příslušenství v těle vysavače 3 v 1  • kovová teleskopická trubice 

Energeticky úsporný motor – o 40% nižší spotřeba 

energie při zachování stejného výkonu jako 

u normálního vysavače.

HEPA FILTR H13

HLUČNOST 72 DB

Vysouší obuv a eliminuje 

zápach

PŘÍKON POUHÝCH 1000 W

599 Kč
349 Kč

3 STUPNĚ VÝKONU

200MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

5 990 Kč
3 999 Kč

BLESKOVÁ VÝMĚNA SPOTŘEBIČE
Zpoplatněná služba, bližší informace u personálu.

A1348_k1.indd   7 15.11.2013   19:20:46



18
5 

cm

18
5 

cm

SUPERMRAZENÍ

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RL56GREIH 
• SpaceMax • No Frost s MultiFlow
• objem chladnička/mraznička 
   252/104 l • modrý LED displej
• antibakteriální povrch • Easy 
   Open – system lehkého otevírání 
   dveří • digitální invertorový motor
• Freshroom – zóna pro uchování 
   čerstvého ovoce a zeleniny • Stage 
   Lighting = vnitřní boční osvětlení
• V x Š x H – 185 x 60 x 70 cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RL56GRESW 
• SpaceMax • No Frost s MultiFlow
• objem chladnička/mraznička 
   252/104 l • modrý LED displej
• antibakteriální povrch • Easy 
   Open – system lehkého otevírání 
   dveří • digitální invertorový motor
• Freshroom – zóna pro uchování 
   čerstvého ovoce a zeleniny • Stage 
   Lighting = vnitřní boční osvětlení
• V x Š x H – 185 x 60 x 70 cm

850MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 490 Kč
16 999 Kč

PRAČKA
SAMSUNG WF60F4E0W0W  
• EcoBubble – systém aktivní pěny šetří až 70% energie
• 12 programů • Fuzzy Logic • modrý DLED displej  • diamantový 
   buben • keramické topné těleso • volt kontrol • Smart Check 
   autodiagnostika • samočisticí filtr • paměť praní
• V x Š x H – 85 x 60 x 40 cm

A++

6 KG

1000 OT./MIN. A++

7 KG

1200 OT./MIN.

PRAČKA
SAMSUNG WF70F5E2U2WLE 
• EcoBubble – systém aktivní pěny šetří až 70% energie • Crystal 
   design • 12 programů • Fuzzy Logic • modrý DLED displej
• diamantový buben • keramické topné těleso • volt kontrol • Smart 
   Check ´autodiagnostika • samočisticí filtr • o 30% úspornější než 
   třída A+++ • spotřeba jen 122 kWh/rok • V x Šx H – 85 x 60 x 55 cm

PRAČKA
SAMSUNG WF70F5E0N2WLE 
• 12 programů •  Fuzzy Logic • modrý DLED displej • diamantový 
   buben • keramické topné těleso • volt kontrol • Smart Check    
   ´autodiagnostika • samočisticí filtr • V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 999 Kč
11 999 Kč

10 990 Kč
7 999 Kč

400MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

9 490 Kč
7 499 Kč

375
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
SAMSUNG RB31FERNCSA  
• objem chladničky/mrazničky 
   206/ 98 l • digitální invertorový 
   kompresor se zárukou 10 let
• Multi-flow dynamická cirkulace 
   vzduchu • Cool Select Zone
   – zóna s volitelnou teplotou 
• EZ Slide out – praktická 
   vysouvací polička • Grab’n Go 
   Basket - samostatný košík
   na omáčky • vnitřní LED osvětlení 
• V x Š x H – 185 x 60 x 67 cm

18
5 

cm

A++ A++

NO FROST NO FROST

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

15 990 Kč
13 999 Kč

775
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

16 990 Kč
15 499 Kč

HOLÍCÍ STROJEK
PHILIPS RQ118521
• snadno se přizpůsobí křivkám tvé tváře • oholí i to nejkratší 
   strniště • Aquatec těsnění pro pohodlné suché a osvěžující 
   mokré holení • 100% voděodolný • pouzdro pro komfortní 
   možnost cestování • přesný zastřihovač pro snadné tvarování
• čisticí systém JetClean automaticky čistí, promazává a nabíjí holicí 
   strojek • ekologicky šetrné akumulátory Li-on

PARNÍ STANICE
PHILIPS GC924002
• 100% snadné používání = žádné nastavování • 100% šetrné na veškeré látky • 100% efektivní
   při žehlení = žádná jiná žehlička není rychlejší • odolná žehlicí plocha SteamGlide • stálý výstup páry
   až 120 g/min • parní ráz 260 g/min • stálý vertikální výstup páry • zámek pro přenášení • automatické vypnutí

ŽEHLIČKA NA VLASY
PHILIPS HP831900
• max. teplota 210 °C • dlouhé destičky • otočný kabel • keramický 
   povrch • ionizační technologie • zámek rukojeti

PÁKOVÉ ESPRESSO
PHILIPS HD832799
• tlakový filtr Crema je zárukou dlouhotrvající a lahodné kávové 
   pěny • použití mleté kávy nebo kapslí (E.S.E.) • pannarello
   pro mléčnou pěnu, jak ji máte rádi • držák šálků • tlak čerpadla 
   15 barů • spotřeba 950 W • nádržka na vodu 1 l

Už nikdy nekupuj
žiletky.

4 499 Kč
3 599 Kč

180MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

799 Kč
599 Kč 4 499 Kč

3 499 Kč
175

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

MULTICOOKER
PHILIPS HD303770 
• multifunkční přístroj, se kterým pohodlně a snadno 
   připravíš řadu různorodých pokrmů • nahradí 
   běžný hrnec, pánvičku, troubu a parní hrnec
• lze připravit např. rýži, těstoviny s omáčkou, řízky, 
   sladký koláč, jogurt atd. • funkce 3D ohřevu 
   zaručující rovnoměrnou přípravu pokrmů
• příslušenství: napařovák, odměrka, stěrka, 
   naběračka, chňapky • sklopné držadlo pro snadné 
   přenášení • vnější plášť z nerezové oceli pro snadné 
   čištění • časovač až na 24 hodin • kuchařka
   od Zdeňka Pohlreicha jako dárek

500 KČ 
ZPĚT!

500 KČ 

A+++ (-30%)

1200 OT./MIN.

7 KG

A++

7 799 Kč
4 999 Kč

250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

O
b

jevu
jte  kouzlo čerstvé zrn

ko
vé

 k
áv

y

SUPERMRAZENÍ

NO FROST

*

SLIM

   až 120 g/min • parní ráz 260 g/min • stálý vertikální výstup páry • zámek pro přenášení • automatické vypnutí

Už nikdy n
žilet

MULTICOOKER
PHILIPS HD303770 
• multifunkční přístroj, se kterým pohodlně a snadno 
   připravíš řadu různorodých pokrmů • nahradí 
   běžný hrnec, pánvičku, troubu a parní hrnec
• lze připravit např. rýži, těstoviny s omáčkou, řízky, 
   sladký koláč, jogurt atd. • funkce 3D ohřevu 
   zaručující rovnoměrnou přípravu pokrmů
• příslušenství: napařovák, odměrka, stěrka, 
   naběračka, chňapky • sklopné držadlo pro snadné 
   přenášení • vnější plášť z nerezové oceli pro snadné 
   čištění • časovač až na 24 hodin • kuchařka
   od Zdeňka Pohlreicha jako dárek   od Zdeňka Pohlreicha jako dárek

3 990 Kč
3 499 Kč

175
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

Doporučuje Zdeněk 

Pohlreich.

PEČUJ O SVÉ PRÁDLO A ZÍSKEJ 1200 Kč ZPĚT

* více informací na: www.okay.cz/philips-bonus

*

*
*

ZNÁTE
Z TV

A1348_k1.indd   8 15.11.2013   19:21:12



SKŘÍŇOVÝ MRAZÁK
INDESIT NUIAA12.1
• objem mrazničky 235 l • mrazící výkon 8 kg/24 h • statické mrazení
• mechanické ovládání • , akumulační doba 17 hod • 7 zásuvek
   (z toho 5 plně výsuvných) • V x Š x H – 175 x 60 x 65 cm

EN. TŘÍDA A+

17
5 

cm

15
0 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
INDESIT BIAA10
• objem chladničky/ mrazničky 182/ 48 l • mrazící výkon
   2 kg/24 h • automatické odmrazování chladničky
• mechanické ovládání • 2 přihrádky na ovoce a zeleninu
• V x Š x H – 150 x 60 x 65,5 cm

EN. TŘÍDA A+

11 990 Kč
8 499 Kč

425MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  9 490 Kč
5 999 Kč

300MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

MYČKA
INDESIT DSG 0531 EU
• spotřeba vody 9 l• tichý chod • LED kontrolky • 5 mycích programů
• ukazatele nedostatku soli a leštidla • Systém proti úniku vody 
   Overflow • Sensor systém – automatické rozpoznávání znečištění 
   nádobí • V x Š x H – 85 x 45 x 60 cm

PRAČKA
INDESIT IWE71083CECO
• na 7 kg prádla • 1000 ot./min • Eco time – možnost zkrátit
   čas • displej • Funkce Energy Saver – praní ve studené vodě
• odložený start • Ukazatel fáze pracího cyklu • tichý 
   bezuhlíkový motor • V x Š x H – 85 x 59,5 x 60 cm

EN. TŘÍDA A+

EN. TŘÍDA A+++

EN. TŘÍDA A+

10 SAD

47 DB

AUTOMATICKÝ PROGRAM

11 990 Kč
5 999 Kč

300MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 990 Kč
6 999 Kč

350MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

10 990 Kč
5 499 Kč

275
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

PRAČKA
INDESIT IWD61051ECO
• na 6 kg prádla • 1000 ot/min •  funkce Eco time • Energy Saver  
   - praní ve studené vodě s  přizpůsobeným otáčením bubnu
• digitální displej • odložený start • V x Š x H – 85 x 60 x 54 cm

ULTRA SLIM PRAČKA 
INDESIT IWUDN 4105X9 C CZ
• hloubka pouhých 33cm včetně ovládacích prvků, nejužší 
   pračka na trhu • odložený start • energetická třída A+
• 1000ot./min. • kapacita 4kg • malý digitální displej • kontrola 
   vyváženosti prádla • 20°C Zone - praní při 20° se stejnou 
   účinností jako při 40° • hedvábí, džíny,bavlna s předpírkou
• systém ochrany proti přetečení • V x Š x H – 85 x 60 x 33 cm

PRAČKA 
HOTPOINT WMD863BEU
• tichý chod – bezuhlíkový motor • LCD displej s češtinou
• množstevní automatika • kontrola vyváženosti prádla
• Eco Saver - úspora energie • odložený start • dětská pojistka
• systém ochrany proti přetečení • na 8 kg prádla
• 1 600 ot./min. • V x Š x H – 85 x 60 x 60 cm

SUŠIČKA S TEPLENÝM ČERPADLEM 
HOTPOINT TCD8746H1EU
• na 8 kg prádla • hlučnost 69 dBA• LCD displej s češtinou
• 16 programů • časovač odloženého startu • ukazatel zásobníku 
   vody • kapacita zásobníku na kondenzovanou vodu 5 l , 
   automatické sušení dle zbytkové vlhkosti • speciální programy
• V x Š x H – 85 x 60 x 52 cm

EN. TŘÍDA A++

HLOUBKA JEN 33 CM

9 990 Kč
6 499 Kč

325MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

12 990 Kč
9 999 Kč

500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

EN. TŘÍDA A+ EN. TŘÍDA A+++

750MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

15 990 Kč
14 999 Kč

PRODLUŽ SI ZÁRUKU AŽ NA 5 LET!
BLIŽŠÍ INFORMACE U PERSONÁLU

A1348_k1.indd   9 15.11.2013   19:21:28



18
7 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
INDESIT BIAAA13X 
• objem chladničky/mrazničky 213 l/ 90 l • skleněné police
• 2 zásuvky na zeleninu • V x Š x H – 187 x 60 x 65,5 cm

EN. TŘÍDA A++

NEREZ

12 990 Kč
6 999 Kč

350MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

CHLADNIČKA
CANDY ITOP130 
• objem chladničky/mrazničky 82 l/ 10 l • skleněná police 
• zásuvka na ovoce a zeleninu • hlučnost 40 dB(A)
• rozměry V x Š x H – 85 x 48 x 51 cm

EN. TŘÍDA A+

85
 c

m

6 490 Kč
3 299 Kč

165MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

EN. TŘÍDA A++ (-30%]

PRAČKA
LG F7077QD   
• na 7 kg prádla • 1000 ot./min.
• LED displej • Direct Drive motor • Fuzzy logic • dětský zámek
• odložený start • V x Š x H – 85 x 60 x 55 cm

9 990 Kč
8 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

KOMBINOVANÝ SPORÁK
AMICA SHM51071W  
• super rychlý ohřev • elektrický gril • objem trouby 63 l
• trojité sklo dvířek trouby • bezpečnostní pojistky hořáků
• OptiGas • V x Š x H – 85 x 50 x 60 cm

7 290 Kč
4 999 Kč

250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 
EN. TŘÍDA A

HORKOVZDUŠNÁ 
TROUBA

PRAČKA
AEG L7026TLC1
• na 6 kg • 1200 ot./min.• 3 místný displej • ukazatel zbývajícího  
   času • odložený start • V x Š x H - 89 x 40 x 60 cm

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

13 330 Kč
8 999 Kč

EN.TŘÍDA A++

RYCHLOVARNÁ KONVICE
BOSSINI HHB1736
• otočná základna 360° • skryté topné těleso • LED indikátor
• vyjímatelný filtr

MIKROVLNNÁ TORUBA
ELECTROLUX EMS21400W
• gril • výkon 800 W • 11 úrovní • výkon grilu 1000 W
• automatické rozmrazovací programy podle váhy
• elektronické hodiny s měřením času 

PŘÍKON 2000 W

OBJEM 1,7 L

NEREZ

690 Kč
399 Kč

KUCHYŇSKÝ ROBOT
PROFESOR FP1101
• bohaté příslušenství
• nerezová hnětací mísa
   o objemu 5,2 l • masomlýnek
• skleněná mixovací nádoba
• 3 mlecí kotouče
• 6 nástavců na těstoviny

SILNÝ MOTOR 800 W

6 RYCHLOSTÍ S PULSACÍ

KUCHYŇSKÝ ROBOT
PROFESOR FP1101
• bohaté příslušenství
• nerezová hnětací mísa
   o objemu 5,2 l • masomlýnek
• skleněná mixovací nádoba
• 3 mlecí kotouče
• 6 nástavců na těstoviny

SILNÝ MOTOR 800 W

6 RYCHLOSTÍ S PULSACÍ

4 490 Kč
3 799 Kč

190MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

Seká, mele,

hněte, mixuje

a šlehá.

SADA NÁDOBÍ
TORO 270369
• vhodné pro elektrický, plynový, sklokeramický, halogenový a plotýnkový 
   sporák • sada obsahuje 6 dílů - hrnec s poklicí 1 l, hrnec s poklicí 1, 5 l, 
   hrnec s poklicí 2 l

TYČOVÝ MIXÉR
CONCEPT TM4610 
• nůž z nerezové oceli
• 2 rychlosti • odnímatelná noha 

PŘÍKON 400 W

590 Kč
399 Kč1 990 Kč

1 799 Kč

499 Kč
399 Kč

DOPRAVA ZDARMA
Více informací u personálu.

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus
** 1 zákazník = 5 kusů 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru
10 000 Kč, počet měsíčních splátek 24, výše měsíční splátky 500 Kč, roční úroková 
sazba 18,16 %, RPSN 19,75 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 000 Kč, 
úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů
pro spol. ESSOX s.r.o. CETELEM ČR, a.s.; jsme oprávněni vykonávat tuto činnost
i pro jiné věřitele.

A1348_k1.indd   10 15.11.2013   19:21:39


